

## SEISKOJEN CUP-KISA

Pelataan sekä syksyllä että keväällä Seiskojen harjoitusvuorojen aikana. Jokaiselle kierrokselle peliaikaa on kuukausi. Mikäli pelaajat eivät saa sovittua peliaikaa, niin jatkoon menee se pelaaja, joka on paikalla kuukauden viimeisellä harjoitustunnilla.

Pelataan sarjavoitoista. Kahdella voitettulla sarjalla jatkoon. Jos sarjan tulos on tasan, niin pienemmällä tasoituksella heittävä voittaa sarjan. Jos sekä sarjan tulos että tasoitukset ovat tasan, niin pelataan jatkoruutu tai ruutuja. Sarjavoitto ratkeaa heti, kun ero syntyy.

Kilpailumaksu 10 e

Tasoitukset: Luokkakohtaiset tasoitukset, jotka eivät kisan aikana muutu

M = 0

A = 8

B = 15

C = 25

D = 35

Naisille lisäksi + 5 pistettä / sarja

**Syksyn cup-kisaan ilmoittautuminen elokuussa** ja pelikaavio arvotaan syyskuun ensimmäisen harjoitustuntia ennen. **Kevään cup-kisaan ilmoittautuminen joulukuussa** ja pelikaavio arvotaan tammikuun ensimmäisen harjoitustunnin alussa. **Ilmoittautuminen tehdään maksamalla kisamaksu.**

Kisaan pääsee mukaan 16 ensimmäistä ilmoittautunutta. Mikäli ilmoittautuneita on alle 16, niin pelikaavion arvontaan lisätään niin monta tyhjää lappua, jotta saadaan 16 lappua kasaan.

Pelitapa: **Amerikkalainen pelitapa**, mikäli tämä vain hallin puolesta onnistuu. Cup-kisaa pelaavat eivät voi varata koko rataparia, mutta samalla rataparilla heittävät henkilöt mukautuvat cup-kisaa pelaavien henkilöiden pelitapaan.

Tasoitusten kirjaaminen: Tasoitukset merkitään pelaajan hyväksi heti sarjan alussa, jotta sarjan tilanne on yksiselitteinen.

Poikkeus normaaleihin keilailusääntöihin:

Mikäli kone kaataa keilan / keiloja, niin poistetaan kyseinen heitto ja pelataan ruutu uudelleen.

Mikäli pallo menee ränniin ja sieltä pomppaa takaisin ja kaataa keilan tai keiloja, niin silloin keilat eivät ole kaatuneet oikein ja tulos pitää silloin korjata. Näillä asioilla on se oleellinen ero, että jälkimmäisen korjauksen pelaajat voivat tehdä itse, mutta ensimmäisessä pitää juoksuttaa hallin henkilökuntaa.

Palkinnot:

Voittajalle 50 % kisamaksuista ja kiertopalkinto. Kiertopalkinnon voittaa omaksi 5 kiinnityksellä, jotka voivat olla joko syksyn tai kevään kisoista.

Finaalin hävinneelle 30 % kisamaksusta

20 % jää seuralle kuluihin